


Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

SÈNIOR FEMENI
1 1097 16'12 Sen. Hernandez Cano Rus Maria 1986 ATL. MONTORNÉS

2 7 16'16 Sen. Guerrero Puigdevall Esther 1990 FC BARCELONA

3 1674 16'19 W-35 Rodriguez Gragera Natalia 1976  GA LLUÏSOS

4 1720 16'28 Sen. Ferruz Capapey Noelia 1988 ISS L'HOSPITALET

5 6 16'51 Sen. Adan Hidalgo Elena 1987 CA LLORET-LA SELVA

6 1096 16'57 Sen. Reyes Oyono Loida 1990 ATL. MONTORNÉS

7 987 16'59 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

8 1721 17'41 W-35 Esparza Chavez Angelica 1977 ISS L'HOSPITALET

9 958 18'43 Sen. Ramon Salamaña Sara 1981 CA LLORET-LA SELVA

10 120 18'51 Sen. Sese SalamaÑa Ester 1990 CA LLORET-LA SELVA

11 222 19'15 W-35 Cabanas Gonzalez Aroha 1977 CA NOU BARRIS

12 1878 19'32 Sen. Benavente Chimeno Ester 1978 UA BARBERÀ

11 413 20'51 Sen. Matamala Vidal Rosa 1981 CN BANYOLES

14 735 21'02 Sen. Colon MuÑoz Cristina 1988 GEIEG

15 1880 21'57 Sen. Sanz Ruano Nuria 1979 UA BARBERÀ

    

VETERÀ A FEMENÍ     

1 2174 17'02 W-35 Canalies . Ester 1975 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

2 1361 17'06 W-40 Tomas Sanchez Esther 1970 CA LAIETANA

3 398 17'37 W-40 Martos Martinez Vicky 1970 INDEPENDENTS

4 264 17'43 W-40 Álvarez Grijalba Ana Maria 1971 CA SANT CELONI

5 570 18'38 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL.

6 1178 18'55 W-40 MartÍnez GarcÍa Mari 1971 CA CANOVELLES

7 569 19'04 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL.

8 397 19'11 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS

9 69 19'13 W-40 Tenas Ballicrosa Montse 1970 CA CALELLA

10 590 19'24 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

11 592 19'53 W-40 Salvador Llado Laia 1972 GA LLUÏSOS

12 594 20'02 W-35 Riera Rueda Eva 1973 GA LLUÏSOS

13 1864 21'21 W-40 Dalmau Trull Montse 1970 UA BARBERÀ

14 595 21'50 W-40 Oller Soler Xantal 1968 GA LLUÏSOS

15 888 22'02 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

16 1667 22'06 W-40 Martinez Benito Silvia 1970 GA LLUÏSOS

17 1945 99'01 W-35 Camps Novella Africa 1973 U COLOMENCA ATL.

   

VETERÀ B FEMENÍ    

1 929 17'40 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXIX CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES
04/11/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( Senior, A,B )



2 481 18'35 W-45 Garcia de la Torre M. Angeles 1965 CN CALDES

3 1626 19'07 W-50 Stemmler Britta 1962 FC BARCELONA

4 1678 19'14 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRVA

5 2176 20'53 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

6 480 20'59 W-45 Pujol Comajuan Marta 1965 CN CALDES

7 203 21'07 W-50 Burgos Genoves Consuelo 1961 CA NOU BARRIS

8 2175 21'19 W-45 Planas . Maribel 1963 CA LLORET-LA SELVA

9 1870 22'10 W-45 Palacio Laje de Vega Florencia 1966 UA BARBERÀ

10 947 99'03 W-55 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA



VETERÀ A MASCULÍ
1 1942 16'12 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 UNIÓ COLOMENCA ATL.

2 829 16'26 M-35 Valle Morales Jesus 1973 LA CEREZAL TEAM

3 262 16'29 M-40 Ruiz Sanchez Pedro 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

4 1807 16'31 M-40 Garcia Sabio Tony 1970 RIPOLLET UA

5 932 16'37 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

6 1011 16'56 M-35 Gutierrez Paez Alberto 1977 ATL MONTORNES

7 943 17'00 M-40 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

8 589 17'03 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUÏSOS

9 1612 17'05 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL.

10 1536 17'14 M-35 Rios Ortega Jose 1974 RIOS RUNNING TEAM

11 886 17'41 M-40 Chibani Abdelaziz 1968 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

12 2167 17'42 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

13 1806 17'47 M-40 MuÑoz Alcazar Juan 1968 RIPOLLET UA

14 86 17'53 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

15 1891 18'00 M-40 Blasco Luz Vicente 1972 UA RUBI

16 9 18'02 M-40 Hompanera Alvarez Ivan 1969 CA LA SANSI

17 991 18'05 M-40 Domenech Lopez Miquel 1967 ATL GAVA

18 992 18'09 M-35 Sierra Navarro Sergi 1973 ATL GAVA

19 1741 18'09 M-40 Raya Quesada Juan 1971 JA MONTCADA

20 882 18'17 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

21 1808 18'26 M-40 Valdivia Sanchez Antonio 1971 RIPOLLET UA

22 90 18'28 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

23 1856 18'31 M-35 Liñares Segade Jose Luis 1976 UA BARBERA

24 190 18'35 M-40 Galian Sergi 1971 CA NOU BARRIS

25 567 18'36 M-40 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.

26 1860 18'41 M-40 Reina Fernádez Jose 1969 UA BARBERA

27 1810 19'02 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA

28 961 19'04 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

29 990 19'13 M-35 Pereda Granados Santiago 1977 ATL GAVA

30 1616 19'14 M-40 Ramiro Prieto Miguel 1971 CORNELLÀ ATL.

31 831 19'17 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA

32 568 19'19 M-40 Font Sancho Joaquim 1970 CORNELLÀ ATL.

33 1613 19'25 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL.

34 801 19'26 M-40 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS

35 785 19'27 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERA

36 1665 19'35 M-40 Planas Roy Jaume 1971 GA LLUÏSOS

37 2165 19'44 M-40 Domenech . Albert 1968 INDEPENDENTS

38 1744 19'46 M-35 Paterna Martinez Pedro 1974 JA MONTCADA

39 1571 20'06 M-35 CarbÓ Bulete Xavier 1974 INDEPENDENTS

40 395 20'37 M-40 Ferrer Fernandez Vicente 1968 INDEPENDENTS

41 1177 20'54 M-40 Perales Torrente Jose 1970 CA CANOVELLES

42 2183 21'08 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXIX CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES
04/11/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C i Senior )



43 1666 21'14 M-35 Cocera Martinez David 1976 GA LLUÏSOS

44 887 21'21 M-40 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

45 1809 21'22 M-35 Arias Fernandez Juan 1973 RIPOLLET UA

46 619 21'29 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

    

VETERÀ B MASCULÍ     

1 1352 16'17 M-45 Comella Pera Miquel 1967 CA IGUALADA

2 359 16'25 M-45 Aranda Romero Jose 1964 CE PICORNELL

3 599 16'38 M-45 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUÏSOS

4 200 17'04 M-50 March March jordi 1960 CA NOU BARRIS

5 870 17'08 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 CA SALT ESPORTS PARRA

6 196 17'12 M-50 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS

7 923 17'22 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

8 1456 17'29 M-45 Silva Pereira Manel 1963 CA NOU BARRIS

9 1522 17'35 M-50 Salvador Tarrason Manuel 1959 CE UNIVERSITARI

10 1618 17'39 M-50 Parra Grillo Jose 1960 CORNELLÀ ATL.

11 1573 18'10 M-40 Valera Muñoz Angel 1970 INDEPENDENTS

12 944 18'11 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

13 1749 18'12 M-50 Teruel Sanchez Ildefons 1959 JA MONTCADA

14 915 18'17 M-45 Costa Gonzalez Gabriel 1964 INDEPENDENTS

15 1947 18'19 M-45 Jimenez Santiago Jose Luis 1967 UNIÓ COLOMENCA ATL.

16 1751 18'31 M-50 Ortiz Perez Antonio 1961 JA MONTCADA

17 1949 18'37 M-50 Reyes Alba Jose 1962 UNIÓ COLOMENCA ATL.

18 598 18'50 M-45 Cocera Martinez Pedro 1964 GA LLUÏSOS

19 928 18'57 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

20 201 18'58 M-50 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS

21 195 19'03 M-50 Arraez Cano Diego 1958 CA NOU BARRIS

22 1778 19'06 M-45 Rius Casals Juan Manuel 1963 MUNTANYENC SANT CUGAT

23 1685 19'08 M-45 Garcia Saez Cesar 1966 ISS L'HOSPITALET

24 199 19'12 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS

25 1523 19'22 M-45 Bigorda Bosch Joaquim 1965 CE UNIVERSITARI

26 1752 19'24 M-45 Serrano Otero Francisco 1965 JA MONTCADA

27 353 19'49 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL

28 1619 19'56 M-50 Garcia Medina Luis 1960 CORNELLÀ ATL.

29 356 20'04 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL

30 597 20'05 M-45 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

31 265 20'21 M-50 Vilert Barnet David 1962 CA SANT CELONI

32 1869 20'28 M-45 Vega Lopez Calvo Juan Carlos 1964 UA BARBERA

33 479 20'30 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES

34 933 20'46 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

35 1750 20'55 M-50 Sanchez Lopez Emilio 1961 JA MONTCADA

36 400 21'04 M-50 Luna Bassó Francesc 1962 INDEPENDENTS

37 1008 21'07 M-50 Ferriol Madrenas Pere 1961 ATL GIRONA

38 1956 21'12 M-50 PeÑa Rodriguez Angel 1959 UNIÓ COLOMENCA ATL.

39 951 21'13 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

40 1954 21'32 M-50 Rodriguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.

41 1957 21'44 M-45 Diaz Carretas Isidro 1964 UNIÓ COLOMENCA ATL.

42 194 21'51 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

43 93 22'00 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

44 1506 22'25 M-45 Garcia Fernandez Javier 1967 CA VILADECANS

45 1753 99'02 M-45 Carreras Molina Sergi 1967 JA MONTCADA

46 197 99'03 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS

47 70 99'06 M-45 VerdÚ Prats Eduard 1966 CA CALELLA

     

VETERÀ C MASCULÍ      



1 1457 17'57 M-55 Sastre Aponte Ricard 1956 CA NOU BARRIS

2 2177 18'29 M-60 Díaz Pérez Fernando 1952 FC BARCELONA

3 482 18'33 M-55 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES

4 1598 19'09 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

5 753 19'10 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

6 949 19'38 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

7 603 19'53 M-55 Castro Notario Jose 1956 GA LLUÏSOS

8 1961 20'50 M-55 IbaÑez Martinez Ricardo 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.

9 622 20'58 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

10 1960 21'19 M-55 Caro Ropero Rafael 1957 UNIÓ COLOMENCA ATL.

11 926 21'39 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

12 207 22'17 M-65 Municio Garcia Nicolau 1943 CA NOU BARRIS

13 2180 99'01 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

14 206 99'04 M-60 Madero Borrallo Manel 1950 CA NOU BARRIS

15 602 99'05 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS

16 2181 99'07 M-55 Botifoll . Xavier 1953 ATL GIRONA

17 1396 99'08 M-75 SitjÀ Aguye Josep 1937 CA LLORET-LA SELVA

18 872 99'09 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CA SALT ESPORTS PARRA

19 2182 99'10 M-55 Seguí García Santiago 1953 GEIEG

      

SÈNIOR MASCULI       

1 2089 28'05 Sen. Mechaal Adel 1990 AA PALAMÓS

2 3 29'12 Sen. Mullera Rodriguez Angel 1984 CA LLORET-LA SELVA

3 1881 29'27 Sen. Kamal Mohamed 1990 UA BARBERA

4 1988 29'46 Sen. Khalfaoui Yahya 1990 UNIÓ COLOMENCA ATL.

5 1624 29'53 Sen. Agouzal Mohamed 1986 CORNELLÀ ATL.

6 1107 29'54 Sen. Limia Boo Ivan 1980 ATL MONTORNES

7 1384 29'56 Sen. Jebari el Madjoub Mohamed 1988 CA LAIETANIA

8 1725 30'21 Sen. Acedo Morera Javier 1988 ISS L'HOSPITALET

9 1583 30'24 Sen. Freixer Alsina Francesc 1978 INDEPENDENTS

10 12 30'29 Sen. Zaroual Aadel Abdelkabir 1990 CA LLORET-LA SELVA

11 263 30'30 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

12 611 30'33 Sen. Grajal Martinez Marc 1990 GA LLUÏSOS

13 1519 30'53 M-35 Caballero Recio Albert 1974 CALIFORNIA SPORT

14 2146 30'56 Sen. el Wariaghli Mohssine 1990 CE AMISI

15 1882 31'21 Sen. Ponce Bedmar Jonathan 1990 UA BARBERA

16 1541 31'25 Sen. Garcia MuÑoz Daniel 1978 RIOS RUNNING TEAM

17 1724 31'26 Sen. Guim Bernat Francesc 1981 ISS L'HOSPITALET

18 1936 31'34 M-40 Fernandez Martinez Jose Maria 1972 UA RUBI

19 828 31'36 Sen. Ceba Caballero Manuel 1983 CA SALT ESPORTS PARRA

20 964 31'43 M-50 Roura Codoll Josep Maria 1961 CN OLOT

21 1582 31'50 M-35 Cruz Ruiz Antonio Francis 1973 INDEPENDENTS

22 2105 31'53 Sen. Ramon Lopo Juan Luis 1982 OVIEDO ATL.

23 2145 32'04 Sen. el Meziani Faissal 1990 CE AMISI

24 2151 32'05 M-35 Herrera Lopez Juan 1973 CA LA SANSI

25 1388 32'08 M-40 Aznar Tornamorell Aleix 1971 CA LAIETANIA

26 20 32'31 Sen. el Bouchikhi Arrifi Abdelali 1987 AA CATALUNYA

27 1387 32'49 Sen. Sarria Aranda Juan 1985 CA LAIETANIA

28 966 33'00 Sen. Cruz infantes Miquel 1979 CA SALT ESPORTS PARRA

29 898 33'01 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

30 1726 33'02 Sen. michael Caignard Jaques 1988 ISS L'HOSPITALET

31 1386 33'11 Sen. Molins Segura Joan 1989 CA LAIETANIA

32 2190 33'37 M-40 Farras Xavier 1971 GIRONA COSTA BRAVA

33 1584 33'52 Sen. Albacete Gallart Pere 1981 INDEPENDENTS

34 419 33'58 Sen. Fernandez Coma Jose Manuel 1980 INDEPENDENTS

35 955 34'07 Sen. Sampedro Sánchez José 1982 CA NOU BARRIS



36 1885 34'14 M-35 Gallego Arredondo David 1977 UA BARBERA

37 610 34'19 Sen. Perez del Valle Elias 1979 GA LLUÏSOS

38 530 34'24 Sen. Prissiajnyi Ihor 1988 CN OLOT

39 470 34'43 Sen. Herrera Pinsach Gerard 1986 CN BANYOLES

40 1884 34'55 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERA

41 1498 35'05 M-40 Senar Sanchez Carles 1972 CA SANT CELONI

42 1675 35'23 M-45 Rey Roncero Ferran 1967 GA LLUÏSOS

43 260 35'31 Sen. Duran Sala David 1990 CA PESCALLUNES

44 1772 36'02 Sen. Fabian Gonzalez Eloy 1988 JA MONTCADA

45 609 36'07 Sen. Fajardo Cano Ruben 1981 GA LLUÏSOS

46 526 37'02 Sen. Canaleta Mares Albert 1978 CN OLOT

47 2184 37'03 M-35 Calvete David 1975 INDEPENDENTS

48 621 37'12 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

49 420 37'30 Sen. Gallardo Moreno Imanol 1984 INDEPENDENTS

50 418 37'46 Sen. Fàbrega Ciurana David 1980 INDEPENDENTS

51 1888 99'01 Sen. Martinez Poyato Ramon 1979 UA BARBERA

52 64 99'02 Sen. Moya Saez Angel 1981 AE MOLINS

53 776 99'03 Sen. Oliveira Horta Ferran 1978 BESCANO CORRE

54 428 99'05 Sen. Valls Bonel Oriol 1979 CA L'AIRE

55 2185 99'06 M-40 Borja Francisco 1969 INDEPENDENTS



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ W-35 FEMENÍ
1 S 3 1674 16'19 W-35 Rodriguez Gragera Natalia 1976  GA LLUÏSOS

2 A 1 2174 17'02 W-35 Canalies . Ester 1975 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

3 S 8 1721 17'41 W-35 Esparza Chavez Angelica 1977 ISS L'HOSPITALET

4 S 11 222 19'15 W-35 Cabanas Gonzalez Aroha 1977 CA NOU BARRIS

5 A 12 594 20'02 W-35 Riera Rueda Eva 1973 GA LLUÏSOS

6 A 17 1945 99'01 W-35 Camps Novella Africa 1973 U COLOMENCA ATL.

VETERÀ W-40 FEMENÍ
1 S 7 987 16'59 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 A 2 1361 17'06 W-40 Tomas Sanchez Esther 1970 CA LAIETANA

3 A 3 398 17'37 W-40 Martos Martinez Vicky 1970 INDEPENDENTS

4 A 4 264 17'43 W-40 Álvarez Grijalba Ana Maria 1971 CA SANT CELONI

5 A 5 570 18'38 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL.

6 A 6 1178 18'55 W-40 MartÍnez GarcÍa Mari 1971 CA CANOVELLES

7 A 7 569 19'04 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL.

8 A 8 397 19'11 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS

9 A 9 69 19'13 W-40 Tenas Ballicrosa Montse 1970 CA CALELLA

10 A 10 590 19'24 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

11 A 11 592 19'53 W-40 Salvador Llado Laia 1972 GA LLUÏSOS

12 A 13 1864 21'21 W-40 Dalmau Trull Montse 1970 UA BARBERÀ

13 A 14 595 21'50 W-40 Oller Soler Xantal 1968 GA LLUÏSOS

14 A 15 888 22'02 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

15 A 16 1667 22'06 W-40 Martinez Benito Silvia 1970 GA LLUÏSOS

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 B 1 929 17'40 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 B 2 481 18'35 W-45 Garcia de la Torre M. Angeles 1965 CN CALDES

3 B 4 1678 19'14 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRVA

4 B 6 480 20'59 W-45 Pujol Comajuan Marta 1965 CN CALDES

5 B 8 2175 21'19 W-45 Planas . Maribel 1963 CA LLORET-LA SELVA

6 B 9 1870 22'10 W-45 Palacio Laje de Vega Florencia 1966 UA BARBERÀ

VETERÀ W-50 FEMENÍ
1 B 3 1626 19'07 W-50 Stemmler Britta 1962 FC BARCELONA

2 B 7 203 21'07 W-50 Burgos Genoves Consuelo 1961 CA NOU BARRIS

VETERÀ W-55 FEMENÍ
1 B 5 2176 20'53 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

2 B 10 947 99'03 W-55 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXIX CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES
04/11/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 S 11 263 30'30 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

2 S 13 1519 30'53 M-35 Caballero Recio Albert 1974 CALIFORNIA SPORT

3 S 21 1582 31'50 M-35 Cruz Ruiz Antonio Francis 1973 INDEPENDENTS

4 S 24 2151 32'05 M-35 Herrera Lopez Juan 1973 CA LA SANSI

5 S 36 1885 34'14 M-35 Gallego Arredondo David 1977 UA BARBERA

6 S 40 1884 34'55 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERA

7 S 47 2184 37'03 M-35 Calvete David 1975 INDEPENDENTS

8 S 48 621 37'12 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

1 A 2 829 16'26 M-35 Valle Morales Jesus 1973 LA CEREZAL TEAM

2 A 5 932 16'37 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

3 A 6 1011 16'56 M-35 Gutierrez Paez Alberto 1977 ATL MONTORNES

4 A 9 1612 17'05 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL.

5 A 10 1536 17'14 M-35 Rios Ortega Jose 1974 RIOS RUNNING TEAM

6 A 12 2167 17'42 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

7 A 14 86 17'53 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

8 A 18 992 18'09 M-35 Sierra Navarro Sergi 1973 ATL GAVA

9 A 20 882 18'17 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

10 A 23 1856 18'31 M-35 Liñares Segade Jose Luis 1976 UA BARBERA

11 A 27 1810 19'02 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA

12 A 29 990 19'13 M-35 Pereda Granados Santiago 1977 ATL GAVA

13 A 33 1613 19'25 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL.

14 A 38 1744 19'46 M-35 Paterna Martinez Pedro 1974 JA MONTCADA

15 A 39 1571 20'06 M-35 Carbó Bulete Xavier 1974 INDEPENDENTS

16 A 42 2183 21'08 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

17 A 43 1666 21'14 M-35 Cocera Martinez David 1976 GA LLUÏSOS

18 A 45 1809 21'22 M-35 Arias Fernandez Juan 1973 RIPOLLET UA

19 A 46 619 21'29 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 S 18 1936 31'34 M-40 Fernandez Martinez Jose Maria 1972 UA RUBI

2 S 25 1388 32'08 M-40 Aznar Tornamorell Aleix 1971 CA LAIETANIA

3 S 29 898 33'01 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

4 S 32 2190 33'37 M-40 Farras Xavier 1971 GIRONA COSTA BRAVA

5 S 41 1498 35'05 M-40 Senar Sanchez Carles 1972 CA SANT CELONI

6 S 55 2185 99'06 M-40 Borja Francisco 1969 INDEPENDENTS

1 A 1 1942 16'12 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 UNIÓ COLOMENCA ATL.

2 A 3 262 16'29 M-40 Ruiz Sanchez Pedro 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

3 A 4 1807 16'31 M-40 Garcia Sabio Tony 1970 RIPOLLET UA

Lloc

d'Arr.

XXXIX CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES
04/11/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ

CIRCUIT GIRONI DE CROS



MASCULINS 128

FEMENINS 31

TOTAL 159

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 27 6 W-35 33

M-40 33 15 W-40 48

M-45 26 6 W-45 32

M-50 22 2 W-50 24

M-55 14 2 W-55 16

M-60 2 0 W-60 2

M-65 2 0 W-65 2

M-70 1 0 W-70 1

M-75 1 0 W-75 1

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 128 31 159

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXIX CROS DE SANTA

COLOMA DE FARNERS

04/11/2012

RESUM CATEGORIA VETERA
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